*1020156543*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊雅雯

電話：06-6328675

傳真：6372147

電子信箱：bearer0323@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年2月21日

發文字號：南市教社字第1020156543號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵文及繪畫比賽計畫各乙份(0156543A00_ATTCH3.pdf、0156543A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送臺灣農業合作社聯合社舉辦「第91屆國際合作節合作

事業徵文及繪畫比賽參賽辦法」乙份(如附件)，請鼓勵所

屬學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據臺灣農業合作社聯合社102年2月18日102農聯管字第0

44號函辦理。

二、徵文比賽：

(一)徵文對象：分成高中組、大專組(含碩士、博士班)及社

會組。

(二)徵文期限：即日起至102年5月1日止(以郵戳為憑)，來

稿請寄至432臺中市大肚區王田里興和路326號【臺灣農

業合作社聯合社】收，註明「合作事業徵文比賽」。

三、繪畫比賽：

(一)參加對象：全國各國中、小之學生。

(二)參賽組別：國小組(1~3年級)、國小組(4~6年級)、國中

組。

(三)繪畫主題：以「合作事業讓我的生活更美好」為主題自

0

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

由創作。

(四)徵件日期：即日起至102年5月1日止(以郵戳為憑)，來

稿請寄至432臺中市大肚區王田里興和路326號【臺灣農

業合作社聯合社】收，註明「合作事業繪畫比賽」。

四、其他相關活動訊息，請參閱附件。

五、本案聯絡人：吳勝杰先生，電話：04-26937806。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、

臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立臺南大學附屬啟聰學校

副本：本局社教科 2013-02-21
17:38:27